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
luratecaccivio@unioncasa.eu

Tel. 031.491219
Fax 031.492124OLGIATE COMASCO Via San Gerardo, 52

olgiatecomasco@unioncasa.eu Tel. 031.990734

 

OLGIATE:

rif M 325

MODERNO appartamento del 2009 in classe B 
con riscaldamento a pavimento e pannelli. 
Piano terra + bellissima taverna, lavanderia, box 
doppio di 35 mq e 300 MQ DI GIARDINO.

UGGIATE:

rif M 409

Mini palazzina di sole 6 unità con poche 
spese, appartamento di 110 mq con 3 
balconi, cantina e box. 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO.

CAGNO:

rif M 503

LIBERO SUBITO!!! Appartamento del 
2003 di c.a. 120 mq con doppi servizi e 
balcone. +BOX.

classe B 32,40classe E 140,65 € 135.000,00€ 224.000,00 classe G 462,21

TRILOCALE QUADRILOCALETRILOCALE

SOLBIATE:

rif M 604

Prestigiosa e signorile villa ideale per due 
nuclei familiari, inserita in un meraviglioso 
parco piantumato di 1500 mq. 

FALOPPIO:

rif M 601

Soluzione di testa del 2013 inserita in un 
contesto di sole 5 villette con ingressi separarti e 
senza amministratore. Ampia metratura, ben 75 
mq a piano, oltre a giardino di 200 mq.

FALOPPIO:

rif M 605

Zona Gaggino. VILLETTA DI OLTRE 200 
MQ con comodi locali. 3 SPAZIOSE 
CAMERE, tripli servizi, ampio interrato e 
giardino privato.

€ 240.000,00 € 335.000,00

€ 120.000,00

classe G 218,68classe G 214,55 classe B 54,64

VILLETTA A SCHIERA VILLA DI TESTAVILLA

MALNATE:

rif S 310

T R I L O C A L E 
COMPOSTO DA 
S O G G I O R N O , 
CUCINA, 2 CAMERE 
E BAGNO, OLTRE A 
L A V A N D E R I A , 
GIARDINO PRIVATO 
E  AMPIO BOX!!

€ 160.000,00
ACE in rilascio

MALNATE:

rif S 602
€ 360.000,00

ACE in rilascio

MALNATE:

rif S 209

S P L E N D I D O 
BILOCALE SITO AL 
PIAN TERRENO, 
CON GIARDINO 
PRIVATO, BOX E 
TAVERNA!!! 

€ 120.000,00
classe G 288,82

NOVITÀ!NOVITÀ!NOVITÀ!

NOVITÀ!NOVITÀ!NOVITÀ!

MALNATE:

rif S 401

                                QUADRILOCALE DI BEN 
115MQ C.A, CON 3 CAMERE DA LETTO, 
AMPIO SALONE, CUCINA, SERVIZIO E 
LAVANDERIA.. COMPLETO DI TERRAZZO, 
BALCONI E BOX DOPPIO.

MALNATE:

rif S 601

                                CASA SINGOLA DISPOSTA TRA 
PIANO RIALZATO E PIANO SEMINTERRATO, 
CON POSSIBILITA’ DI AMPLIAMENTO… 
TERRENO SU 4 LATI!! Per ulteriori info chiamaci!

ACE in rilascio

MALNATE:

rif S 308

APP.TO “TIPOLOGIA DEL VILLAGGIO” 
IN CONTESTO DI 4 FAMIGLIE CON 
GIARDINO PRIVATO, TAVERNA E 
BOX!! € 155.000,00 € 158.000,00 PREZZO INTERESSANTE

AFFARE!AFFARE!AFFARE!

OLGIATE:

rif M 340

Accogliente e confortevole appartamento di 
108 mq sito al primo ed ultimo piano. Doppi 
servizi, 3 balconi,cantina e BOX QUADRUPLO.

ALBIOLO:

rif M 334

Stupendo appartamento completamente 
arredato disposto tra primo piano e mansarda, 
per un totale di 110 mq con doppi servizi. 
Camino, balcone e posto auto. SENZA SPESE.

RONAGO:

rif M 300

In trifamiliare con vista panoramica, 
appartamento all’ultimo piano con 
balcone, lavanderia, solaio, cantina e 
posto auto coperto.

classe F 165,48classe G 499,25 € 119.000,00€ 215.000,00 classe F 172,10

TRILOCALE TRILOCALETRILOCALE

€ 109.000,00

FALOPPIO:

rif M 208

Recentissimo, a pochi passi da tutti i servizi 
proponiamo appartamento al piano terra con 
giardino e box. Risc. a  pavimento e pannelli. 
NO AMMINISTRATORE!

BINAGO:

rif M 310

Porzione in corte da riattare. 100 mq con 
possibilità di ricavare 2 bilocali. 
Con posto auto!

OLGIATE:

rif M 212

Confine con Faloppio. Appartamento 
ideale per coppie o single completa-
mente arredato. Completo di posto 
auto. SENZA SPESE!

classe B 57,20classe G 185,28 € 50.000,00€ 140.000,00 classe G 227,43

BILOCALE PORZIONE TERRA/CIELOBILOCALE

€ 68.000,00

APPIANO GENTILE:

rif LC 313

In una palazzina completamente 
ristrutturata, vendiamo appartamento 
con soggiorno,  cucina, 2camere e 
bagno dotato di 2ampi balconi.

LURATE CACCIVIO:

rif LC 205

Proponiamo ampio bilocale mansardato 
dotato di ascensore, con cucina a vista e 
doppio balcone.

LURATE CACCIVIO:

rif LC 307

Luminoso appartamento al primo piano 
di una palazzina del 2005 con 2camere 
e doppi servizi,box singolo.
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